
 

SCA FOREST PRODUCTS tillverkar tryckpapper för tidningar, tidskrifter och kataloger, massa, sågade 
trävaror och skogsbaserade biobränslen. SCA Forest Products förvaltar också SCAs stora skogs-
innehav och försörjer SCAs svenska industrier med virkesråvara samt erbjuder SCAs enheter 
kostnadseffektiva transportlösningar. 
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Rekordleveranser av FSC-papper 
 
Under 2009 levererades 194 650 ton FSC-certifierat tryckpapper från SCAs 
pappersbruk Ortviken och Laakirchen. Det är en ökning med 45 procent jämfört med 
2008. Även SCAs leveranser av FSC-certifierade trävaror och pappersmassa var högre 
än någonsin. 
 

Intresset bland kunderna för FSC-certifierat tryckpapper fortsätter att växa. 14 procent av 
leveranserna 2009 av tryckpapper från SCAs pappersbruk Ortviken i Sverige och Laakirchen 
i Österrike var FSC-certifierat och mötte därmed Forest Stewardship Councils standard för 
virkesråvara från ansvarsfullt skötta skogar. Efterfrågan växer både för papper för tidskrifter 
och kataloger – LWC- och SC-papper – och för tidningspapper. 
 
- Den största efterfrågan på FSC-certifierat tryckpapper finns i Sverige, Storbritannien och 
Tyskland, men den har vuxit även i Frankrike under året, säger Jan Knuts, chef för 
produktområdet LWC-papper på SCA Ortviken.  
 
Leveranserna av FSC-certifierat LWC-papper ökade från strax under 90 000 ton 2008 till 
nästan 120 000 ton 2009. Leveranserna av FSC-certifierat SC-papper från pappersbruket i 
Laakirchen ökade från 39 000 ton till över 60 000 ton och för tidningspapper fördubblades 
leveranserna från 8 000 till 16 000 ton FSC-certifierat papper. 
 
Även efterfrågan på FSC-certifierad pappersmassa från Östrands massafabrik har ökat. 
2009 utgjordes 55 % av leveranserna från SCA Östrand av FSC-certifierad massa. Av SCA 
Timbers leveranser av sågade och förädlade trävaror var 32 % FSC-certifierade produkter. 
 
Forest Stewardship Council – FSC – är en oberoende, internationell medlemsorganisation 
som verkar för ett miljöanpassat, socialt ansvarstagande och ekonomiskt livskraftigt 
bruk av världens skogar. SCAs två och en halv miljon hektar skog i norra Sverige 
brukas sedan 1999 i enlighet med FSCs standard för ansvarsfullt skogsbruk.  
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För ytterligare information var vänlig kontakta 
Björn Lyngfelt, informationsdirektör SCA Forest Products, tel. 060-19 34 98. 
 

 


